–1–
ペダルの見張り番２ AWD-01 適合表
・ブレーキハーネスの記載が直接結線の場合は、バラ線接続での取り付けになります。
・ブレーキハーネスの品番が複数記載されている場合、巻末の「ブレーキハーネスコネクター形状一覧」をご確認ください。
・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場

・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場
合は取得場所、配線色、パルスの情報をディーラにてご確認ください。
※ 4 ブレーキハーネス品番が「直接結線」の場合は作業者がテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
※ 5 車種等により結線色が異なります。適合表記載の配線色に本体の電源ハーネスのブレーキ信号線：黄線を接続してください。
※ 6 ブレーキハーネスの品番により BRH ハーネス信号配線色が異なりますます。例）BRH-01/02/06　黒 / 黄 / 白　の場合は、BRH-01：黒　BRH-02：黄　BRH-06：白　となります。
※ 7 レーダークルーズコントロール非装着車はテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
更新日2019年11月25日
車　種 型　式 エンジン
型　式※2 年　式
車速信号※3 アクセルハーネス ブレーキハーネス
車速
取得場所
車速
コネクター
車速
パルス 品番 注意事項 品番※4 ブレーキ信号
配線色※5 注意事項
ト
ヨ
タ
イプサム ACM21・26W H15.10 〜 H21.12 オーディオ裏 1 4 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-02
￥3,000(税抜) 黄
ヴァンガード
ACA33W・
38W/
GSA33W
H19.8 〜 H25.11 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
BRH-01/02
￥3,000(税抜) 黄 ※ 1
ウィッシュ ANE10G・
11W H15.4 〜 H21.3 オーディオ裏 1 4 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-01/02
￥3,000(税抜) 黄
ZNE10G H17.9 〜 H21.3 オーディオ裏 1 4 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-01/02
￥3,000(税抜) 黄
ZGE20G・
21G・25G・
20W・22W・
25W
H21.4 〜 H24.3 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
BRH-02
￥3,000(税抜) 黄
ZGE20G・
25G・20W・
22W・25W
H24.4 〜 H29.10 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
ヴィッツ
NCP91/
NCP95/
SCP90/KSP90
H17.2 〜 H22.11 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
BRH-01/02
￥3,000(税抜) 黄 ※ 1
NSP130・
135/KSP130 H22.12 〜 H28.12 オーディオ裏 1 4 ACH-K1
￥4,000(税抜)
BRH-01
￥3,000(税抜) 黄
NHP130 H29.1 〜 H30.5 オーディオ裏 1 4 ACH-K1
￥4,000(税抜)
Toyota Safety

・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場
合は取得場所、配線色、パルスの情報をディーラにてご確認ください。
※ 4 ブレーキハーネス品番が「直接結線」の場合は作業者がテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
※ 5 車種等により結線色が異なります。適合表記載の配線色に本体の電源ハーネスのブレーキ信号線：黄線を接続してください。
※ 6 ブレーキハーネスの品番により BRH ハーネス信号配線色が異なりますます。例）BRH-01/02/06　黒 / 黄 / 白　の場合は、BRH-01：黒　BRH-02：黄　BRH-06：白　となります。
※ 7 レーダークルーズコントロール非装着車はテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
更新日2019年11月25日
車　種 型　式 エンジン
型　式※2 年　式
車速信号※3 アクセルハーネス ブレーキハーネス
車速
取得場所
車速
コネクター
車速
パルス 品番 注意事項 品番※4 ブレーキ信号
配線色※5 注意事項
ト
ヨ
タ
JPN TAXI NTP10 H29.10 〜 オーディオ裏 1 4 ACH-K1
￥4,000(税抜)
BRH-10
￥3,000(税抜) 灰
スペイド NSP140 H24.8 〜 H27.6 オーディオ裏 1 4 ACH-K1
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
NCP141・
145/NSP141 H24.8 〜 オーディオ裏 1 4 ACH-K1
￥4,000(税抜)
Toyota Safety
Sense C 搭載車不
可
BRH-10/直接結線
￥−(税抜) − ※ 1 ※ 4
タンク M900A・
910A（NA） H28.11 〜 H29.10 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
スマートアシスト
Ⅱ搭載車不可
BRH-01
￥3,000(税抜) 黒
M900A・
910A（NA） H29.11 〜 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
スマートアシスト
III 搭載車不可
BRH-01
￥3,000(税抜) 黒
ノア AZR60G・
65G H13.11 〜 H19.6 オーディオ裏 1 4 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-01/02
￥3,000(税抜) 黄
ZRR70W・
75W/
ZRR70G・75G
H19.6 〜 H26.1 オーディオ裏 1 4 ACH-B1
￥4,000(税抜)
BRH-01
￥3,000(税抜) 黄
ZRR80G・
85G/
ZRR80W・
85W
H26.1 〜 H27.12 オーディオ裏 1/34 4 ACH-K1
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
ノア （ハイブリッド） ZWR80G H26.2 〜 H27.12 オーディオ裏 1 4 ACH-K1

・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場
合は取得場所、配線色、パルスの情報をディーラにてご確認ください。
※ 4 ブレーキハーネス品番が「直接結線」の場合は作業者がテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
※ 5 車種等により結線色が異なります。適合表記載の配線色に本体の電源ハーネスのブレーキ信号線：黄線を接続してください。
※ 6 ブレーキハーネスの品番により BRH ハーネス信号配線色が異なりますます。例）BRH-01/02/06　黒 / 黄 / 白　の場合は、BRH-01：黒　BRH-02：黄　BRH-06：白　となります。
※ 7 レーダークルーズコントロール非装着車はテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
更新日2019年11月25日
車　種 型　式 エンジン
型　式※2 年　式
車速信号※3 アクセルハーネス ブレーキハーネス
車速
取得場所
車速
コネクター
車速
パルス 品番 注意事項 品番※4 ブレーキ信号
配線色※5 注意事項
日
産
AD EXPERT Y12 CR12DE H18.12 〜 H25.5 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
Y12 CR12DE 除く H18.12 〜 H28.12 オーディオ裏 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
エクストレイル T30 H12.11 〜 H19.7 ダッシュパネ
ル右 5 2 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-04
￥3,000(税抜) 青
T31 QR25DE H19.8 〜 H25.11 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
T31 QR25DE　除
く H19.8 〜 H25.11 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03/04
￥3,000(税抜) − ※ 1
T32 MR20DD H25.12 〜 メーター奥 8 8 ACH-E1
￥4,000(税抜)
エマージェンシー
ブレーキ パッケー
ジ搭載車不可
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
NV350 キャラバン E26 （AT） H24.6 〜 メーター奥 7 8 ACH-E1
￥4,000(税抜)
エマージェンシー
ブレーキ パッケー
ジ搭載車不可
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
NV200 バネット M20 H21.5 〜 メーター奥 30 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
エルグランド E51 H14.5 〜 H22.7
ステアリン
グ奥右側／
ヒューズ BOX
奥
5 2 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-03/04

・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場
合は取得場所、配線色、パルスの情報をディーラにてご確認ください。
※ 4 ブレーキハーネス品番が「直接結線」の場合は作業者がテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
※ 5 車種等により結線色が異なります。適合表記載の配線色に本体の電源ハーネスのブレーキ信号線：黄線を接続してください。
※ 6 ブレーキハーネスの品番により BRH ハーネス信号配線色が異なりますます。例）BRH-01/02/06　黒 / 黄 / 白　の場合は、BRH-01：黒　BRH-02：黄　BRH-06：白　となります。
※ 7 レーダークルーズコントロール非装着車はテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
更新日2019年11月25日
車　種 型　式 エンジン
型　式※2 年　式
車速信号※3 アクセルハーネス ブレーキハーネス
車速
取得場所
車速
コネクター
車速
パルス 品番 注意事項 品番※4 ブレーキ信号
配線色※5 注意事項
日
産
ノート E12 HR16DE H26.10 〜 H28.10 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
エマージェンシー
ブレーキ搭載車不
可
BRH-03/04
￥3,000(税抜) 未 ※ 1
フェアレディZ Z33 H14.7 〜 H20.11 ステアリング
奥左側 5 2 ACH-C1
￥4,000(税抜)
BRH-03/04
￥3,000(税抜) −
Z34 H20.12 〜 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E2
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黄
フーガ Y50 VQ25DE・
35DE H16.10 〜 H21.11 ステアリング
奥左側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03/04
￥3,000(税抜) − ※ 1
Y50 VQ25HR H19.12 〜 H21.11 ステアリング
奥左側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
インテリジェント
ペダル付車 不可
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
ブルーバードシルフィ G11 H17.12 〜 H24.12 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
プレサージュ U31 H15.7 〜 H21.8 ステアリング
奥右側 5 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
マーチ K12 H14.11 〜 H17.7 メーター奥 30 2 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
K12 CR12DE・
14DE H17.8 〜 H22.6 メーター奥 30 8 ACH-E1
￥4,000(税抜)
BRH-03
￥3,000(税抜) 黒
K12 HR15DE H17.8 〜 H22.6 ステアリング

・「車速コネクター」は巻末の「車速コネクター一覧」から対応する図番号をご確認ください。
※ 1 ブレーキハーネスはグレードや装備品等により適合品番が異なります。必ず、車両のコネクターの形状を確認の上適合品番をご購入ください。
※ 2 エンジン型式の表記がある場合のみ確認してください。
※ 3 �複数表記がある場合は、装備により異なります。この場合はコネクター形状図を参考に配線してください。また、車速に関する適合が「－」　の場合又は、コネクター形状が異なる場
合は取得場所、配線色、パルスの情報をディーラにてご確認ください。
※ 4 ブレーキハーネス品番が「直接結線」の場合は作業者がテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
※ 5 車種等により結線色が異なります。適合表記載の配線色に本体の電源ハーネスのブレーキ信号線：黄線を接続してください。
※ 6 ブレーキハーネスの品番により BRH ハーネス信号配線色が異なりますます。例）BRH-01/02/06　黒 / 黄 / 白　の場合は、BRH-01：黒　BRH-02：黄　BRH-06：白　となります。
※ 7 レーダークルーズコントロール非装着車はテスターを使いブレーキ信号を探して結線してください。
更新日2019年11月25日
車　種 型　式 エンジン
型　式※2 年　式
車速信号※3 アクセルハーネス ブレーキハーネス
車速
取得場所
車速
コネクター
車速
パルス 品番 注意事項 品番※4 ブレーキ信号
配線色※5 注意事項
マ
ツ
ダ
アクセラ BM5AP/
BM5FP H25.11 〜 H28.6 メーター裏 16 4 ACH-B2
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
BM5AP/
BM5FP H28.7 〜 メーター裏 16 4 ACH-B2
￥4,000(税抜)
アドバンストス
マートシティブ
レーキサポート装
着車不可
直接結線 − ※ 4
アクセラスポーツ
BM5AS/
BM5FS/
BMEFS/
BM2FS
H25.11 〜 H28.6 メーター裏 16 4 ACH-B2
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
BM5AS/
BM5FS H28.7 〜 メーター裏 16 4 ACH-B2
￥4,000(税抜)
アドバンストス
マートシティブ
レーキサポート装
着車不可
直接結線 − ※ 4
RX-8 SE3P H15.4 〜 H20.3 オーディオ裏 18/15 4 ACH-A1
￥4,000(税抜)
BRH-05
￥3,000(税抜) −
アテンザ GG3P・3S H17.6 〜 H20.1 オーディオ裏 15 4 ACH-A1
￥4,000(税抜)
BRH-05
￥3,000(税抜) 白
GJEFP/
GJ5FP/
GJ2AP/GJ2FP
H24.11 〜 H28.7 オーディオ裏 15 4 ACH-B2
￥4,000(税抜) 直接結線 − ※ 4
アテンザスポーツワゴン GY3W H17.6 〜 H20.1 オーディオ裏 15 4 ACH-A1
￥4,000(税抜)
BRH-05
￥3,000(税抜) 白
GYEW H17.6 〜 H20.1 オーディオ裏 15 4 ACH-A1
￥4,000(税抜)
BRH-05